[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25ноября 2019г.

№ 72
с. Трехсельское
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения  Успенского района
Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 5 апреля 2018 года № Пр-817ГС, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Трехсельского сельского поселения  Успенского района, подлежащих размещению на официальном сайте Трехсельского сельского поселения  Успенского района в сети «Интернет», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Определить, что сведения об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района, подлежат размещению администрацией  Трехсельского сельского поселения Успенского района на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района и актуализации не реже одного раза в полугодие.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Трехсельского сельского поселения Успенского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                                   Т.И. Калза

Приложение к постановлению

администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района
от «25» ноября  2019 г. № 72
Объем сведений

об объектах учета реестра муниципального имущества,

подлежащих размещению на официальном сайте

администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района
1. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

- адрес (местоположение) объекта;

- наименование объекта;

- кадастровый номер;

- площадь (протяженность) объекта;

- тип права пользования;

- наименование балансодержателя объекта;

- сведения об ограничениях или обременениях правами третьих лиц объекта.

2. Движимое имущество (транспортные средства):

- адрес (местоположение) объекта;

- наименование объекта;

- наименование балансодержателя объекта;

- вид пользования;

- сведения об обременениях правами третьих лиц объекта.

3. Земельный участок:

- адрес (местоположение);

- категория земель;

- кадастровый номер;

- площадь;

- вид разрешенного использования;

- пользователь имущества;

- вид обременения (ограничения).

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                   Т.И. Калза